B b 4

*Ἐπίκτασις*

## Ε' πικτασις.

Exporrectio, est superabundantia syllabæ in medio ejusdem accentus.

ut { αδελφός } pro { αδελφός.  
 πολέμια } { πολέμια.  
 Συγκρητή { κριμαρος } pro { κριμαρος.  
 δωκιον } { δωσουκιον.

## Διαίρισις.

Divisio, est syllabæ & diphthongi resolutio, vel in duas ductio :

ut { κήλον } pro { κήλον } { Synalæpha, de qua  
 βέλιος } { βέλιος } { infra.

## Παρέθισις.

Interpositio, est additio vocalis in medio, non facientis syllabam :

ut { ξήτος } pro { ξήτος.  
 ιήτος } { ιήτος.  
 Ξειψίς { αίμύξια } pro { αίμύξια.  
 γεραιον } { γεραιον

## Διπλασιασμος,

Duplicatio, est additio ejusdem consonantis in medio, non facientis syllabam :

ut { μίτος } pro { μίτος.  
 ίτιπτι } { ίτιπτι.  
 Πηλιπίς { κήλιον } pro { κήλιον.  
 ητιπτι } { ητιπτι.

## Παρίμπτωσις.

Intercidentia, est additio consonantium in medio non facientium syllabam :

ut { πτέλιμος } pro { πόλιμος.  
 πτόλις } { πόλις.  
 Ξεθλιψίς, εκήπτι pro εκήπτις

Προσημασμός,

Est additio literæ vel syllabæ in fine.

ut	{ λέγοιεν ἔφασκεν	} pro	{ λέγοις. ἔφασκεν.
Αποκοπή	{ Ἀπέλλω ἔοσι	} pro	{ Ἀπέλλωναι. ἔοσι.

Μεταίησις.

Transpositio, est translatio literarum:

ut	{ καρδία ἀπειρίσιος	} pro	{ καρδία. ἀπειρίσιος.
----	------------------------	-------	--------------------------

Μεταάληψις,

Transumptio, est literæ mutatio:

ut	{ ἠπιδαός αἰμηπότης	} pro	{ ἀπιδαός. αἰμηπότης.
----	------------------------	-------	--------------------------

Τμήσις.

Sectio, est dictionis compositæ resolutio in duas; ut ἄκρα πέλις, pro ἀκρόπαλις.

Συναλοιφή.

Commixtio, est duarum syllabarum in unam coalescentia,

fit per	{ elisionem,	{ ἰπ' ἰμέ, pro ἰπὶ ἰμέ.
	{ crasin,	{ τὰ μέ, pro τὰ ἰμέ.
	{ synæresin,	{ ἠρηίδες, pro ἠρηίδες.
	{ elif. & crasin,	{ καὶ γῶ, pro καὶ ἰγῶ.
	{ elif. & synæresin,	{ ἰμέ προσωίη, pro ἰμέ προσωίη.
	{ crasin & synæresin,	{ ἀπόλος, pro ἑ ἀπόλος.
{ elif. crasin, & synæresin.	{ ἐν παιδιονίᾳ, pro ἐν τῇ αἰδιονίᾳ.	

F I N I S.

## CENTURIA I.

## ΕΚΑΤΟΝΤΑΣ Α.

<b>A</b> Bydena bellaria.	<b>A</b> Βυδένων ἐπιφόρημα.
<b>A</b> Abydus est.	<b>A</b> Ἄβυδος ἐστίν.
Inexploratus homo es.	<b>A</b> Ἐασκίνοτος ἀνθρώπου εἶ.
Habronis vita.	<b>A</b> Ἐρατος βίος.
Bonorum mare.	<b>A</b> Ζαφῶν θαλάσσια.
Bonorum pontus.	<b>A</b> Ζαφῶν πόσις.
Bonorum acervus.	<b>A</b> Ζαφῶν σαρός.
Bonorum myrmecia.	<b>A</b> Ζαφῶν μυρμηκία.
Agathonia ad tibiam modulatio.	<b>A</b> Ζαφῶντος αὐλαπτις.
Post panem est & bona maza.	<b>A</b> Ζαφῶν κῆμαζα μετ' ἄρτων.
Bonus cantor, bonus cupediarius.	<b>A</b> Ζαφῶν ψάλτης, ἀζαφῶν ζωμε-
Boni genii haustus.	<b>A</b> Ζαφῶν δειμοτός. (ποιός)
Cilicon bona.	<b>A</b> Ζαφῶν Κιλίκων.
Risus expers petra.	<b>A</b> Ζιλιαστὴ πίτσα.
Rigidissimus iubus aridus.	<b>A</b> Ζηκαπῶντος βῆτις αἰῶς.
Purior clavo nautico.	<b>A</b> Ζηότερος πηδάλιον.
Bonorum glomi.	<b>A</b> Ζαφῶν ἀζαδίδες.
Pura à nuptiis.	<b>A</b> Ζηὴ ζάμων.
Ager urbs.	<b>A</b> Ζρός ἢ πόλις.
Forum lupinum.	<b>A</b> Ζροὴ λυκίος.
Forum Cercopum.	<b>A</b> Ζροὴ Κερκώπων.
Agyrthius est, Patronomi bar-	<b>A</b> Ζορθίος ἐστίν, Παντολόμην πύργου
bam habens.	ἔχει.
Eures festum agunt.	<b>A</b> Ζουσι ἰορτιὰ οἱ κλέπται.
Canis per curiales ductus.	<b>A</b> Ζυμῶντος Δὲ Φρωτίων κύνων.
Geometrix ignarus nullus ingre-	<b>A</b> Ζυμῶντος μεθεὶς ἰσ-
diatur.	τι.
Agri podex.	<b>A</b> Ζροὴ πυρῆ.
Agrestis olea infructuosior.	<b>A</b> Ζροὴν ἀκαρπώτερος.
Agrestem ne contempnas orato-	<b>A</b> Ζροὴν μὴ καταφρονέεις ἄν-
rem.	θρωπον.
Certamen non admittit causa-	<b>A</b> Ζροὴ δὲ δὲχεται σκῆψης.
tiones.	<b>A</b> Ζροὴ